

Årsredovisning

för

AA Group Bygg AB

Org.nr. 559401-6213

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Abdifitah Ali Yuusuf, Verkställande direktör

2026-04-21

Styrelsen för AA Group Bygg AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggnadsrenovering, ombyggnad och reparation av bostadsbyggnader, butiksbyggnader, förvaltningsbyggnader, industribyggnader, kontorsbyggnader och andra husbyggnader och total entreprenad och bygg.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	2 874 386	916 419	641 069
Resultat efter finansiella poster	344 135	-24 310	19 022
Soliditet (%)	42,20	13,05	76,10

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% än tidigare år pga flera arbetsuppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	197	-24 310	25 886
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-24 310	24 310	0
Årets resultat	0	0	273 111	273 111
Belopp vid årets utgång	50 000	-24 114	273 111	298 998

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-24 114
Årets resultat	273 111
Summa	248 998

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	240 000
Balanseras i ny räkning	8 998
Summa	248 998

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 240 000 kr, vilket motsvarar 2 400,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 874 386	916 419
Övriga rörelseintäkter		1 611	-0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 875 997	916 419
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 465 849	-337 217
Övriga externa kostnader		-723 324	-467 334
Personalkostnader		-303 290	-113 557
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 155	-22 578
Summa rörelsekostnader		-2 527 619	-940 685
Rörelseresultat		348 379	-24 266
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		168	117
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 412	-162
Summa finansiella poster		-4 243	-44
Resultat efter finansiella poster		344 135	-24 310
Resultat före skatt		344 135	-24 310
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 024	0
Årets resultat		273 111	-24 310

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		118 043	153 198
Summa materiella anläggningstillgångar		118 043	153 198
Summa anläggningstillgångar		118 043	153 198
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		240 899	7 438
Övriga fordringar		10 847	25 682
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 927	15 000
Summa kortfristiga fordringar		266 673	48 120
Kassa och bank			
Kassa och bank		323 866	-2 971
Summa kassa och bank		323 866	-2 971
Summa omsättningstillgångar		590 540	45 149
SUMMA TILLGÅNGAR		708 582	198 347

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-24 114	197
Årets resultat		273 111	-24 310
Summa fritt eget kapital		248 998	-24 114
Summa eget kapital		298 998	25 886
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		81 886	98 592
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		81 886	98 592
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		188 690	41 932
Skatteskulder		62 532	8 825
Övriga skulder		67 976	23 112
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	0
Summa kortfristiga skulder		327 698	73 868
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		708 582	198 347

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier och verktyg	5 År

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-21.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Abdifitah Ali Yuusuf

Styrelsesuppleant, Verkställande direktör
2026-04-21

Pierre Ansumana Garjo

Styrelseledamot, Vice verkställande direktör
2026-04-21